

## FORNECIMENTO DE ORÇAMENTO

Nome da Empresa: **Jatir Istan**

CNPJ da Empresa: **Nº 07.158.184/0001-61**

Endereço: **Rua Orestes Pedrassani s/n, bairro centro, cidade de Alto Alegre/RS.**

| Nº                 | Descrição                                                                                                                                                                                                                                 | Quantidade | Unidade / Medida | Valor Unitário | Valor total         |
|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------|----------------|---------------------|
| 01                 | Bola de ferro de construção, tamanho 60 cm de diâmetro, 3 circunferência intercaladas. Com estrutura para pendurar na parte de cima em metal.                                                                                             | 06         | Unidade          | R\$ 154,50     | R\$ 927,00          |
| 02                 | Figura de Natal – Estrela dupla de ferro de construção, tamanho 70 cm de diâmetro (de ponta a ponta).                                                                                                                                     | 06         | Unidade          | R\$ 183,70     | R\$ 1.102,20        |
| 03                 | Figura de Natal – Escrita Feliz Natal em ferro de construção, a palavra FELIZ tamanho 2 m de comprimento e a palavra NATAL com 2 m de comprimento, ambas com as letras no tamanho de 60 cm de altura. Formato da escrita meia lua.        | 01         | Unidade          | R\$ 1.897,10   | R\$ 1.897,10        |
| 04                 | Figura de Natal – Anjo com Trombeta, em ferro de construção. Tamanho 3 m de altura e 1,5 metros da ponta da asa até o final da trombeta, e 1,50 metros de largura do anjo na parte inferior.                                              | 02         | Unidade          | R\$ 1.184,10   | R\$ 2.368,20        |
| 05                 | Aquisição e instalação de tela galvanizada para fechar área de areia da EMEI Vitório Bertol, tamanho 2,20 metros de altura e 3 x 3 cm de espaçamento da tela, com portão tubo tamanho 30 x 30 – 1 x 2, com 5 pilares tubo quadrado 5 x 5. | 25         | Metros           | R\$ 159,19     | R\$ 3.979,75        |
| <b>TOTAL GERAL</b> |                                                                                                                                                                                                                                           |            |                  |                | <b>R\$10.274,25</b> |

Alto Alegre/RS, 13 de outubro de 2025.



Jatir Istan

CNPJ: 07.158.184/0001-61

